L 1.

coniūx fallere non tentauit. Nihil fortuna q̄; ingenio sumus
felices. Motus hoc facto Menelaus Berisq; vna repen-
te in viculum se precipitavit. Domus etrusco more altior fu-
it multiq; gradus descendēdi erant. Hinc datur est Eurialo
spacium mirandilocū. qui ex monitu Lucretie in nouas la-
tebras se recepit Illi collectis iocalib; atq; scripturis. quia ci-
rographa (que quiescerant) non reperierunt ad scrinia iuxta
quæ latuerat Eurialis transiit. ibiq; voti compotes facti
consulutata Lucretia recesserunt. Illa abducto forbo pessu-
lo exi mi Euriale exi mi anime inquit veni gaudiorum sum /
ma meorum. veni fons delectationū mearum. scaturigo leti-
tie fauum mellis. Veni dulcedo incorporalis mea. iam tuta
sunt omnia. iam nostris sermonib; liber campus pater. Iaz
locus est amplexib; tutus. Aduersari oculis nostris fortuna
voluit. sed aspiciūt dī nostrum amorem. nec tam fidos amā-
tes deserere voluerunt. Veni iā meas in vlnas. nil est quod
amplius vereare meū lily rosarumq; cumulus Quid stas
quid times. tua hic sum Lucretia. quid concitaris Lucretiā
amplexari. Eurialis vietandem formidine posita sese reci-
pit. complexusq; mulierem. Nunquid me inquit tantus in-
viasit timor. Sed digna tu es cuius causa talia tollerentur.
Acc iste oscula & tam dulces amplexus obuenire cupiā gra-
tis debent. nec ego (vt verum fatear) satis emi tantū bonū
Si post mortē rursus vivere possim regi perfrui. emori mi-
lies vellez si hoc precio tui possent amplexus coemi. O mea
felicitas. o mea beatitudo. Vixim video. an ita est. Teneo
te an somnijs illudor vanis. Tu certe hic es. ego te habeo.
Erat lucretia leui vestita palla. que membris absq; ruga be-
rebat. nec vel pectus vel culnes mentiebatur. vt erant artus
sic se ostentabant Hyle candor nivalis. oculorū lumen tan-
q; solis iubar. intuitus letus. facies alacris. gene veluti lilia
purpureis immixta rosis Risus in ore suavis atq; modestus
Pectus am plum papille quasi duo punica pomā ex vitroq;
lacere tumescerant. pruritum quoq; palpitantes mouebant
Non potuit Eurialis ultra stimulum cohibere. sed oblitus
timoris: modestiam quoq; ab se repulit. aggressusq; feminā

alij conserua
una minima
cat

iam inquit fructū sumamus amoris? Rem verbis ingerebat
Obstabat mulier curamq; sibi honestatis & fame esse dice-
bant. nec aliud eius amorezq; verba & oscula poscere. Ad
que subridens Eurialus Aut scitū est inquit me huic venisse
aut nescitū. Si scitum nemo est que non cetera suspicetur.
Sin vero nescitum. & hoc quoq; sciet nullus. Hoc pignus
amoris est moriar priusq; hoc careaz. Ach scelus est inquit
Lucretia. Scelus est inquit Eurialus bonis nō vti cū pos-
sis. An ego occasiōne mibi concessam tum quesitā. tum op-
eratam mitterem. Acceptaq; mulieris teste. pugnantem que
vincere nolebat. ab negotio vicit. Nec veneris hoc sacietatē
ut Hamoni cognita Tamer peperit. sed maiore sitim excita-
uit amoris. Demor tamen discriminis Eurialus postq; vi-
ni cibiq; paulisp; bausit repugnante lucretia recessit. Nec simi-
stre quispiā suspicatus est q; vnq; ex baulis putaret.